
VIDEO 
ANSEHEN
Scannen Sie den
QR-Code mit Ihrem 
Smartphone

DATENBLATT 
HERUNTERLADEN
Scannen Sie den
QR-Code mit Ihrem 
Smartphone

TECHNISCHE DATEN PV 300 PV 450 PV 600 PV 700 PV 850

Empfohlenes Baggergewicht ton
lbs

1,5 - 5
3300 - 11000

4 - 10
8800 - 22000

6 - 15
13000 - 33000

12 - 25
26400 - 55000

20 - 40
44000 - 88000

Plattengröße mm
inch

290 x 780
11 x 31

440 x 850
17 x 34

550 x 920
22 x 36

690 x 1160
27 x 45

840 x 1220
33 x 48

Vibrationsfrequenz n/min
vpm 2100 2100 2100 2100 2100

Verdichtungsleistung kN
lbf

15
3400

27
6000

34
7650

75
16900

93
20900

Gewicht ohne Sattel (1) kg
lbs

185
410

310
685

415
915

740
1630 

1005
2215

Geforderter Öldruck BAR
psi

160
2320

160
2320

160
2320

160
2320

160
2320

Geforderte Ölmenge l/min
gpm

30
8

57
15

75
20

110
29

155
41

(1) Dem Anwender unterliegt der Nachweis, ob die Eigenschaften des Trägergeräts auf das Gewicht und die Merkmale des gewählten Anbaugeräts abgestimmt sind. 

Jegliche Haftung für die bereitgestellten Informationen ausgeschlossen. Technische Änderungen vorbehalten.

PV PV 300 | PV 450 | PV 600 | PV 700 | PV 850
VERDICHTERPLATTEN

1,5 - 40 TON
Midi Exc. Excav.i BackhoeMini Exc.


