

PV

Mini Exc. | Midi Exc. | Excav. | Backhoe | 1,5 - 40 TON

VERDICHTERPLATTEN

PV 300 | PV 450 | PV 600 | PV 700 | PV 850

SIMEX
HEAVY MADE EASY



TECHNISCHE DATEN		PV 300	PV 450	PV 600	PV 700	PV 850
Empfohlenes Baggergewicht	ton lbs	1,5 - 5 3300 - 11000	4 - 10 8800 - 22000	6 - 15 13000 - 33000	12 - 25 26400 - 55000	20 - 40 44000 - 88000
Plattengröße	mm inch	290 x 780 11 x 31	440 x 850 17 x 34	550 x 920 22 x 36	690 x 1160 27 x 45	840 x 1220 33 x 48
Vibrationsfrequenz	n/min vpm	2100	2100	2100	2100	2100
Verdichtungsleistung	kN lbf	15 3400	27 6000	34 7650	75 16900	93 20900
Gewicht ohne Sattel (1)	kg lbs	185 470	310 685	415 915	740 1630	1005 2275
Geforderter Öldruck	BAR psi	160 2320	160 2320	160 2320	160 2320	160 2320
Geforderte Ölmenge	l/min gpm	30 8	57 15	75 20	110 29	155 41

(1) Dem Anwender unterliegt der Nachweis, ob die Eigenschaften des Trägergeräts auf das Gewicht und die Merkmale des gewählten Anbaugeräts abgestimmt sind.

Jegliche Haftung für die bereitgestellten Informationen ausgeschlossen. Technische Änderungen vorbehalten.

DATENBLATT HERUNTERLADEN

Scannen Sie den
QR-Code mit Ihrem
Smartphone



VIDEO ANSEHEN

Scannen Sie den
QR-Code mit Ihrem
Smartphone

